
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Bleisw ijk Boeketservice B.V. 04-07-2018 
 7

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bleisw ijk 
Boeketservice B.V. statutair gevestigd te Alphen aan den Rijn, 
kantoorhoudende te (2665 LP) Bleisw ijk (gemeente Lansingerland) aan de 
Klappolder 130, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 
Koophandel voor Den Haag onder nummer 28111645.

04-07-2018 
 7

De gefailleerde vennootschap exploiteerde een groothandel in boeketten en 
decoratiematerialen, zijnde een boeketterie.

04-07-2018 
 7

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2011 € 1.317.839,00 € -42.677,00 € 295.844,00

2010 € 2.014.184,00 € -176.788,00 € 200.283,00

2009 € 3.205.013,00 € -108.055,00 € 466.911,00

Verslagnummer 19
Datum verslag 06-07-2021
Insolventienummer F.09/12/726
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001399:F001
Datum uitspraak 02-10-2012

R-C mr. W.J. Don
Curator mr J.J. Wittekamp

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cf021b44-f98d-e511-80c6-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6f283a95-297e-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Omzet: 2012 (t/m 1 oktober): € 993.046,05.
Winst en verlies: 2012 (t/m 1 oktober): -/- € 45.096,04.
Balanstotaal: 2012 (per 1oktober): onbekend. Indien en voor zover voor de 
afw ikkeling van het faillissement relevant, zal de curator nader onderzoek 
verrichten.

04-07-2018 
 7

10 04-07-2018 
 7

€ 3.491,57 04-07-2018 
 7

€ 3.387,76 03-10-2018 
 8

€ 0,00 08-02-2021 
 17

€ -5,30 11-05-2021 
 18

€ 0,00 06-07-2021
 19

van 
25-3-2018

t/m 
1-7-2018

04-07-2018 
 7

van 
2-7-2018

t/m 
1-10-2018

03-10-2018 
 8

van 
2-10-2018

t/m 
7-1-2019

11-01-2019 
 9

van 
8-1-2019

t/m 
5-4-2019

09-04-2019 
 10



Bestede uren

van 
6-4-2019

t/m 
4-7-2019

05-07-2019 
 11

van 
5-7-2019

t/m 
6-10-2019

07-10-2019 
 12

van 
7-10-2019

t/m 
6-1-2020

07-01-2020 
 13

van 
7-1-2020

t/m 
1-4-2020

06-04-2020 
 14

van 
2-4-2020

t/m 
9-7-2020

13-07-2020 
 15

van 
13-7-2020

t/m 
15-10-2020

16-10-2020 
 16

van 
16-10-2020

t/m 
5-2-2021

08-02-2021 
 17

van 
6-2-2021

t/m 
7-5-2021

11-05-2021 
 18

van 
8-5-2021

t/m 
5-7-2021

06-07-2021
 19



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 262 uur 16 min

8 6 uur 48 min

9 27 uur 18 min

10 3 uur 0 min

11 1 uur 30 min

12 0 uur 54 min

13 0 uur 48 min

14 1 uur 30 min

15 3 uur 48 min

16 1 uur 0 min

17 10 uur 0 min

18 0 uur 30 min

19 3 uur 18 min

totaal 322 uur 40 min

In deze verslagperiode zijn 5,80 uren aan dit faillissement besteed (verslag 
16).

In totaal zijn 262,27 uren aan dit faillissement besteed.

04-07-2018 
 7

In deze verslagperiode zijn 6,80 uren aan dit faillissement besteed (verslag 
16).

In totaal zijn 269,07 uren aan dit faillissement besteed.

03-10-2018 
 8

In deze verslagperiode zijn 3,00 uren aan dit faillissement besteed (verslag 
19).

In totaal zijn 299,37 uren aan dit faillissement besteed.

09-04-2019 
 10

In deze verslagperiode zijn 1,50 uren aan dit faillissement besteed (verslag 
20).

In totaal zijn 300,87 uren aan dit faillissement besteed.

05-07-2019 
 11

In deze verslagperiode zijn 10,00 uren aan dit faillissement besteed.
In totaal zijn 79,00 uren aan dit faillissement besteed.

08-02-2021 
 17

In deze verslagperiode zijn 0,50 uren aan dit faillissement besteed.
In totaal zijn 319,67 uren aan dit faillissement besteed.

11-05-2021 
 18



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

1. Inventarisatie

2. Personeel

3. Activa



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Met machtiging van de rechter-commissaris is hoger beroep ingesteld. De zaak 
zal worden aangebracht op de rol van 4 september 2018.

04-07-2018 
 7

De zaak staat voor grieven aan de zijde van de curator. 03-10-2018 
 8

Op de (rol)zitting van 13 november 2018 zijn grieven genomen. De zaak staat 
voor antwoord aan de zijde van Royal FloraHolland U.A.

11-01-2019 
 9

De zaak staat op de rol van 13 augustus 2019 voor het w ijzen van arrest. 09-04-2019 
 10

Na aanhouding staat de zaak thans op de rol van 8 oktober 2019 voor het 
w ijzen van arrest. 

07-10-2019 
 12

Na aanhouding staat de zaak thans op de rol van 28 januari 2020 voor het 
w ijzen van arrest. 

07-01-2020 
 13

Na een nadere aanhouding heeft het Gerechtshof Den Haag op 24 maart 2020 
arrest gewezen. Het Gerechtshof Den Haag heeft de vorderingen van de 
curator alsnog integraal toegewezen, met veroordeling van Royal FloraHolland 
U.A. in de kosten in beide instanties.

06-04-2020 
 14

Royal FloraHolland U.A. heeft tegen dit arrest cassatie ingesteld. De curator is 
opgeroepen om te verschijnen op de (rol)zitting van 11 september 2020.

13-07-2020 
 15

Onverschuldigde betaling:
De zaak staat op de rol van 6 januari 2021 voor schriftelijke toelichting.

16-10-2020 
 16

Zowel de eiser tot cassatie (Royal FloraHolland U.A.) als verweerder in cassatie 
(de curator) hebben een schriftelijke toelichting ingediend. De zaak staat op de 
rol van 26 februari 2021 voor dagbepaling conclusie PG.

08-02-2021 
 17

De zaak staat voor conclusie A-G op de (rol)zitting van 25 juni 2021. 11-05-2021 
 18

De plaatsvervangend PG heeft op 2 juli 2021 geconcludeerd tot vernietiging 
met bekrachtiging van het vonnis van de rechtbank. De zaak is verwezen 
naar de rol van 24 december 2021 voor arrest.

06-07-2021
 19



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
Er zullen diverse boedelvorderingen ontstaan. Genoemd kunnen worden de 
vorderingen in verband met de opgezegde arbeidsovereenkomsten en de 
algemene en bijzondere faillissementskosten. Het UWV heeft een 
boedelvordering ad € 17.981,31 kenbaar gemaakt.

04-07-2018 
 7

€ 20.185,00 04-07-2018 
 7

€ 15.915,73 04-07-2018 
 7

Toelichting 
Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

04-07-2018 
 7

15 04-07-2018 
 7

€ 431.686,67 04-07-2018 
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

Vooralsnog onbekend. 16-10-2020 
 16

2-10-2021 06-07-2021
 19

- Procedure jegens FloraHolland U.A.; 
- Gebruikelijke werkzaamheden. 

16-10-2020 
 16

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


